distinctuz realit̄ ab aliquo possit esse sine illo.
 q̄ q̄ alia distincta realit̄ ab aliquib⁹ p̄t esse si
 ne illis. Eandē etiā maiorē p̄bo sicut ip̄e suaz
 q̄z dicit ip̄e q̄ si a nō p̄t esse sine b. aut hoc est
 p̄pter idēritatē b ad a. aut p̄pter p̄ioritatē b
 ad a. aut p̄pter similitatē in natura. ḡ si b. nō sit
 prius naturalit̄ a. nec necessario simul natura
 ⁊ a nō p̄t esse absq̄ b. sequit̄ q̄ a sit idē realit̄
 cū b. eodē mō arguo ego. si a ⁊ b nō p̄t eē sine
 c ⁊ d. aut hoc est p̄pter p̄ioritatē c ⁊ d ad a et
 b. aut p̄pter similitatē in natura. aut p̄pter idē
 ritatē. s̄ in p̄posito iste due similitudines nec
 sunt p̄iores natura istis. nec simul natura. sic
 isti cōcedunt. et sine istis nō p̄t esse ista alba.
 ergo hoc est p̄pter idēritatē secundarū s̄lituz
 dinū cū istis. ⁊ ita illa p̄positio generalit̄ acce
 pta est vera. si p̄positio sua sit vera. q̄z non est
 maior rō q̄ deus possit facere prius sine poste
 riori. q̄ q̄ possit facere p̄ora. sine posteriorib⁹.

Admō: etiā p̄t p̄ eos quo ad primā p̄tē. q̄z si
 cur similitudo s̄z eos p̄p̄ie inest s̄l. ita habēt
 dicere q̄ similitudines p̄p̄ie insunt s̄l. vel al
 bis. ⁊ eodē modo de alijs. Alia etiā ps est ma
 nifesta. q̄z q̄ aliqua nō trāsmutata nec fm q̄ri
 tatē nec fm locū sint p̄mo eq̄lia: ⁊ postea non
 sint equalia est manifesta ḡdictionē. ⁊ eodēz mō
 q̄ aliq̄d sit p̄mo duplū. et nō sit min⁹ nec mai⁹
 q̄ p̄us ⁊ eodē modo illud qd est dimidiū. et tñ
 q̄ nō sit duplū sicut p̄us est manifesta cōtradi
 ctio. Similr est de eodē ⁊ diuerso. q̄ aliqua nō
 trāsmutata fm suas sbas p̄mo sint eadē v̄l di
 uersa. ⁊ postea nō sint eadē nec diuersa. est ma
 nifesta ḡdictionē. Idēz argumentū possit fieri
 cōtra secundū modū relatiuoz qui ponit mō
 do potētie. Sed p̄ra illū arguo magis in sp̄a
 li. ⁊ p̄bo q̄ causalitas qua aliq̄d dicit̄ causa al
 terius nō dicit̄ res alias sicut isti imaginātur.
 Et eodē modo paternitas qua aliq̄s dicit̄ pat̄ fi
 lij nō sit alia res. q̄z si ista causalitas vel produ
 ctio sit alia res. aut ḡ est p̄ior natura effectū
 p̄ducto. aut simul natura. vel posterior natu
 ra. Nō p̄or natura. q̄ fm istos relatio essentia
 lit̄ depēdet tā a fundamento q̄ a termino. ⁊ p̄
 s̄ns neutro est p̄or natura. s̄ effect⁹ p̄duct⁹ est
 termin⁹ istius respect⁹ fm istos. ḡ nō est p̄or na
 tura termino. sic fm eos correlatiōes sunt siml
 natura. s̄ respect⁹ effect⁹ nō est p̄or natura ip̄o
 effectū. ḡ nec respect⁹ cause est p̄ior natura. ⁊
 eodē mō p̄t. q̄ nō est s̄l natura cū illo effectū.
 Nec p̄t poni q̄ posteri⁹ natura. q̄z tūc p̄t̄ effz
 effect⁹ in rerū natura q̄ p̄ducere. ⁊ p̄ s̄ns fm
 modū eoz loquēdi effect⁹ in p̄io instati natu
 re in quo esset nō esset p̄duct⁹. ⁊ certū est q̄ ni
 bil p̄ducit̄ de nouo postq̄ est. ḡ nūq̄ effectus
 p̄ducere de nouo a quacūq̄ cā creata. qd est